

# Årsredovisning

---

## *Optikcentrum i Tidaholm Aktiebolag*

556458-8225

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maria Funck Norberg  
2024-10-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver optikerverksamhet, synundersökningar, försäljning av glasögon, solglasögon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets butik i Tidaholm har under året lagts ned och verksamheten är numera vilande.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	601	2 221	1 924	2 129
Resultat efter finansiella poster	-181	35	64	122
Soliditet %	74	56	48	50

Nettoomsättningen har minskats då bolagets butik lagts ned under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	165 782	48 580
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			48 580	-48 580
- Årets resultat				-46 913
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	114 362	-46 913
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				334 362
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-100 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-46 913
- Belopp vid årets utgång				187 449

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	114 362
Årets resultat	-46 913
Summa	67 449

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	67 449
Summa	67 449

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	600 612	2 221 398
Övriga rörelseintäkter	187 048	2 521
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>787 660</b>	<b>2 223 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-525 065	-663 044
Övriga externa kostnader	-193 320	-495 679
Personalkostnader	2 -235 743	-988 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-38 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-954 128</b>	<b>-2 185 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-166 468</b>	<b>37 955</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 245	-2 748
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 245</b>	<b>-2 748</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-180 713</b>	<b>35 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	133 800	29 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>133 800</b>	<b>29 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-46 913</b>	<b>64 507</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-15 927
<b>Årets resultat</b>	<b>-46 913</b>	<b>48 580</b>

## BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

41 452

Summa materiella anläggningstillgångar

0

41 452

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

47 040

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

47 040

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**88 492**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

344 828

Summa varulager m.m.

0

344 828

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 000

86 014

Övriga fordringar

4 380

44 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 101

Summa kortfristiga fordringar

29 380

141 458

##### Kassa och bank

Kassa och bank

222 681

209 304

Summa kassa och bank

222 681

209 304

**Summa omsättningstillgångar**

**252 061**

**695 590**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**252 061**

**784 082**

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 362	165 782
Årets resultat	-46 913	48 580
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>67 449</i>	<i>214 362</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>187 449</b>	<b>334 362</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	133 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>133 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	99 763
Övriga skulder	59 612	95 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	120 313
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>64 612</b>	<b>315 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>252 061</b>	<b>784 082</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 475 766	1 475 766
-----------------------------	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar	-1 475 766	-
-----------------------------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	1 475 766
-----------------------------	---	-----------

Ingående avskrivningar	-1 434 314	-1 396 050
------------------------	------------	------------

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar	1 434 314	-
-----------------------------	-----------	---

Årets avskrivningar	-	-38 264
---------------------	---	---------

Utgående avskrivningar	0	-1 434 314
------------------------	---	------------

Redovisat värde	0	41 452
-----------------	---	--------

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	47 040	47 040
-----------------------------	--------	--------

Försäljningar	-47 040	-
---------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	47 040
-----------------------------	---	--------

OptiServeAB 160 aktier

## UNDERSKRIFTER

Tidaholm

*Maria Funck Norberg*

Maria Funck Norberg

Styrelseordförande

2024-10-17

*Bengt Norberg*

Bengt Norberg

2024-10-17